
2022年青海省地下水资源调查评价竞争性磋商公告

（招标编号：青海鹏杰竞磋（服务）2023-017）

       
项目所在地区：青海省,西宁市,城西区

一、招标条件

    本 2022年青海省地下水资源调查评价已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 55万元，招标人为青海省地质环境监测总站。本项目已具备招标条件，现招

标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1、在全国 1-4级地下水资源分区的基础上，细化青海省地下水资源评价分区，

确定评价单元，划分评价单元子区；2、收集 2000年以来青海省水文气象、钻孔勘察、抽水

试验、地下水动态、地下水利用及水化学等资料，复核、更新地下水资源评价参数；3、以

地下水动态监测和统测资料为基础，完成青海省 2022年度地下水资源量、储存量等评价；4、

针对地下水开发利用现状和生态环境变化，分析地下水对人类活动和气候变化的响应，提供

地下水开发利用建议；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2022年青海省地下水资源调查评价;  

三、投标人资格要求

    (0012022年青海省地下水资源调查评价)的投标人资格能力要求：1、符合《政府采购

法》第 22条条件，并提供下列材料：

<1>投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

<2>财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

<3>具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

<4>参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

<5>具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

2、经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道

查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前 20

天内）



备注：<1>、供应商在参加政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府

采购活动，期限界满的，可以参加政府采购活动但应提供期限届满的证明材料。

<2>、《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条”重大违法记录”，是指供应商因违

法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证后者执照、较大数额罚款等行政处罚。

<3>、财库[2022]3 号文件，《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条第一款规定的

“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规

定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格；

4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不

得再参加该采购项目的其他采购活动；

5、本项目不接受投标人以联合体方式进行投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 06日 09时 00分到 2023年 07月 12日 17时 30分

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 20日 14时 30分

递交方式：西宁市城西区西川南路 76号万达 1号写字楼 11613室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 20日 14时 30分

开标地点：西宁市城西区西川南路 76号万达 1号写字楼 11613室

七、其他

     1、投标人的营业执照复印件、法人授权委托书（原件）及被授权人、法人身份证复印

件。以上资料除原件外均需加盖公章。（采购代理机构对以上资料留存备案）

2、本项目采购公告同时在《中国采购与招标网》和《中国招标投标公共服务平台》上发布。

公告期限：自中国招标投标公共服务平台发布之日起 5个工作日。

公告内容以中国招标投标公共服务平台发布的为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青海省财政厅。

九、联系方式



   招 标 人：青海省地质环境监测总站                         

   地    址：青海省西宁市城西区海晏路 77号                             

   联 系 人：地下水监测室                             

   电    话：0971-6132452                              

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：青海鹏杰工程项目管理有限公司

   地    址： 西宁市城西区西川南路 76号万达 1号写字楼 11613室

   联 系 人： 董老师

   电    话： 18095786255

   电子邮件： qhpj888@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T10:33:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T10:33:31+0800
	BJ
	ePolicy




